
نماینده جهرم و خفر و رئیس کمیسیون عمران مجلس:

وزرا عالی ترین مقام پاسخ گو 
به ملت هستند 

رئیس کمیسیون عمران مجلس گفت: مطابق با مصوبه کمیسیون عمران مجلس 
در صورت عدم حضور معاونین مدعو وزارتخانه ها به جلسات تصمیم گیری و 
پاسخ گویی، کمیسیون با ابزارهای نظارتی، وزیر مربوطه را در اولین جلسه بعدی 

کمیسیون احضار می کند.
محمدرضا رضایی کوچی در گفت وگو با خبرگزاری خانه ملت، به مصوبه مهم 
کمیسیون عمران مجلس شورای اسلامی در رابطه با پاسخ گو کردن مسئولان 
دستگاه های اجرایی گفت: با هدف بررسی دقیق  موضوعات و مسائل کشور 
و نظارت بیشتر بر عملکرد دستگاه های اجرایی و نیز پاسخ گویی مسئولان 

مصوبه ای را در کمیسیون به تصویب رساندیم.
نماینده مردم جهرم و خفر در مجلس عنوان کرد: مطابق با مصوبه کمیسیون 
عمران مجلس با عدم شرکت معاونین وزرا و بالاترین مسئول دستگاه اجرایی 
در جلسات، شخص وزیر مربوطه در اولین جلسه بعدی کمیسیون برای پاسخ به 
سؤال اعضای کمیسیون حضور یابد؛ لذا اعضای کمیسیون عمران مصوب کردند 
که در صورت عدم حضور معاونین مدعو وزارتخانه ها به جلسات تصمیم گیری و 
پاسخ گویی، رئیس کمیسیون با ابزارهای نظارتی، وزیر را به اولین جلسه احضار 

می کند تا روند فعالیت کمیسیون با اخلال و توقف مواجه نشود.

بهره مندی ۵۴ متقاضی مسکن ملی در 
ایج استهبان از تسهیلات بانکی

مدیر بنیاد مسکن شهرستان استهبان از معرفی  ۵۴ نفر از متقاضیان مسکن 
ملی شهر ایج جهت دریافت تسهیلات مسکن تحت قالب وام ۳۵۰میلیونی طرح 

ویژه خبر داد. 
به گزارش روابط عمومی بنیاد مسکن استان فارس، کرامت ابراهیمی در این باره 
افزود: این تسهیلات از سوی بانک ملت به متقاضیان پرداخت شده است. در 
نشستی با حضور ابراهیمی، فتحی نماینده شورای اسلامی شهر ایج، حسن نژاد 
رئیس بانک ملت و همکاران شعبه بانک ملت، تسهیل در پرداخت وام ها 

موردتأکید قرار گرفت.
در این نشست در خصوص مسئله مالکیت زمین، گواهی شغلی متقاضیان و سایر 

موارد جمع بندی لازم صورت گرفت. 
مدیر بنیاد مسکن شهرستان استهبان در این نشست با یادآوری نقش بانک ها در 
توسعه و محرومیت زدایی در مناطق روستایی اظهار داشت: نقش کلیدی بانک ها 
در تسهیلگری و اعطای تسهیلات مسکن روستایی بسیار مؤثر و برجسته است. 
مدیر بنیاد مسکن شهرستان استهبان در این نشست تعداد وام تخصیصی طرح 
ویژه مسکن روستایی را ۳۲۷ فقره اعلام کرد و افزود: وام حوادث سیل مرداد 
۱۴۰۱، وام احداتی و تعمیری ۵۴ فقره سهمیه اختصاصی شهرستان  استهبان 
بوده که تاکنون حدود ۷۵ درصد جذب و انعقاد قرارداد صورت گرفته است.  
کرامت ابراهیمی اضافه کرد: طرح نهضت ملی مسکن، بهترین محل برای اعطای 
تسهیلات بانکی  است که هم به وظیفه اصلی آن ها یعنی توسعه و پیشرفت کشور 

کمک می کند و هم می تواند بار تورم را از دوش مردم کم کند. 
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اشتغال بدون برنامه 
اگر به دنبال دلایل مهاجرت به مناطق پرجمعیت کشور 
هستیم، باید به توزیع عدالت در تمامی مناطق کشور 
نگاهی داشته باشیم که آیا در تمام مناطق کشور عدالت 
اجتماعی اقتصادی توزیع شایسته و بایسته ای داشته 
است یا خیر؟ جواب منفی است؛ چرا که جمعیت شهری 
مانند تهران، افزون بر آنچه باید باشد گزارش می شود. از 
طرفی مهاجرت را به گونه ای دیگر می توان تعریف نمود؛ 
وقتی عدالت در توزیع اشتغال وجود ندارد، جمعیت 
جوان و جویای کار و درآمدهای منطقی با در نظر گرفتن 

هزینه های جاری، تصمیم به خروج از کشور می گیرند.
در شهرهای بزرگ شاهد مهاجرت به خارج کشور 
هستیم و در روستاها و شهرهای کوچک شاهد مهاجرت 
به کلان شهرها. به طور حتم دچار آسیب از قِبَل 
بی برنامگی ها شده ایم. گردشگری صنعتی بزرگ است 
که می توان در مناطق مرزی از آن استفاده نمود؛ مناطق 
بکری که می تواند هدف و مقصد تورهای گردشگری 
باشد. اما دولت ها هیچ التفاتی به این مناطق نداشته اند. 
در کل نوار مرزی شمالی، جنوبی، غربی و شرقی و نیز نوار 
مرزهای آبی فرصت های بسیاری در محاق باقی مانده که 
معلوم نیست چرا دولت ها توجهی به آن ندارند! اقتصاد 
مرزی و توسعه کسب وکارهای مرزی یکی از فاکتور های 
مهم در ایجاد اشتغال و توسعه فعالیت های اقتصادی 
مطرح بوده و یکی از ویژگی های تشکیل خوشه های 
کسب و کار در مرزها مسئله تأمین امنیت می باشد. 
مرزها فرصتی مناسب برای کارآفرینی قانونمند است. 
اگر این توسعه اقتصادی و کار آفرینی برمبنای اصول و 
متدولوژی مدون و تأیید شده ای باشد، باعث بقای کسب 
و کار و در نهایت ضامن امنیت مرزهای کشور می باشد. 
بیش از نیمی از استان های کشور در مجاورت مرزها قرار 
دارند و فرصتی بی نظیر برای تبادل اقتصادی و توسعه 
کسب وکارها و ایجاد بافت های جمعیتی در مناطق مرزی 
می باشد. امنیت، جز با قانون مداری حاصل نمی شود 
و تعامل و همکاری سازمان ها، نهادها و مرزنشینان با 
مرزبانی، علاوه بر کمک به ارتقای امنیت، موجب توسعه 

اقتصادی منطقه خواهد شد.
فضای کسب و کار از شاخص های تعیین کننده وضعیت 
اقتصادی هر کشوری است که با استناد به آن می توان 
به بررسی و تجزیه و تحلیل شرایط اقتصادی هر کشور 
پرداخت. این شاخص اقتصادی در یک کشور هرچه 
شفاف تر و رقابتی تر باشد، منجر به افزایش سلامت 

اقتصادی کشورها می شود. 
ورود سرمایه های داخلی و خارجی به بخش تولید و رونق 
فعالیت های مولد می تواند تمرکز بر عدم فعالیت های 
غیرمولد در شهرهای پرجمعیت را به همراه داشته باشد. 
به دلیل عدم وجود توسعه متوازن در کشور ما شاهد 
حاکم بودن الگوی مرکز پیرامون بر فضای کشور در چند 
دهه اخیر بوده ایم؛ بدین صورت که در استان های مرزی 
دارای سطح توسعه پایین و در مقابل استان های مرکزی 
دارای سطح بالایی از توسعه بوده اند که این وضعیت 
باعث جذب جمعیت عظیم مهاجر در جست وجوی 
شغل شده است. به طور حتم دست هایی در کار است 
که اقتصاد ایران زمین را با شکست مواجه کند؛ به طور 
مثال در مرزهای غربی کشور کوله بری در شرایط بسیار 
سخت در حال انجام است. در مناطق شرقی کشور نوعی 
تبادل معیشتی به نام خرید و فروش سوخت جاری 
است که دولت هر زمان بخواهد دست به نرخ بنزین 
بزند، قاچاق سوخت از محور شرقی را مطرح می کند. 
واقعیت این است که دولت باید به این نکته توجه کند 
که مردم مرزنشین نان خود را چگونه باید تأمین کنند؟ 
بیماران خود را در کدام بیمارستان مجهز باید بستری و 
درمان کنند، یا فرزندان خود را به کدام مرکز آموزشی 
و آموزش عالی باید بسپارند؟ در طول ایجاد دوازده دوره 
مجلس شورای اسلامی کدام یک از دردهای مردم شرق 
کشور یا نواحی مرزی در غرب، دوا شده است؟ اقتصاد 
ایران مملو از شعارهایی است که طرح آن ها ابهام آمیز 
و شاید آغشته به دروغ است. با همین فرمان اگر دولت 
چهاردهم نیز بخواهد پیش رود، قطعاً به جایی نخواهیم 
رسید. پیشنهاد می کنم اداره امور استان ها را ایالتی و هر 
استان را موظف به ایجاد درآمد با توجه به توان بومی 
خود کنید. اصلًا بیایید جریان اقتصاد را بازگردانیم به 
گذشته؛ گذشته ای که دولت کاری به کار مشاغل خرد 

نداشت. 
دادن فرصت اقتصادی به افراد یک معنا دارد و آن اجازه 
رشد دادن به فعالان اقتصادی است که الزاماً نباید 

آقازاده باشند.

فرزاد وثوقی- روزنامه نگار 

Farzadvossoghi@gmail.com

سرمقاله

رئیس جمهور با اشاره به تشدید جنایات 
رژیم صهیونیستی در غزه و لبنان، گفت: 
متأسفانه شاهد اعمال استاندارد دوگانه از 
سوی آمریکا و کشورهای اروپایی در قبال 
مسئله حقوق بشر هستیم؛ در حالی که 
این کشورها نسبت به تضییع حقوق یک 
فرد در کشورهایی مثل ایران، همه دنیا را 
به هم می ریزند، در برابر کشتار ده ها هزار 
انسان بی گناه از سوی رژیم صهیونیستی، 
با سکوت خود مهر تأیید بر این جنایات 

می زنند.
به گزارش ایسنا، مسعود پزشکیان 
صبح روز دوشنبه در مراسم های رسمی 
جداگانه ای، استوارنامه سفرای جدید 
سودان، دانمارک، نیجر، آلمان، قطر و نروژ 

را دریافت کرد.
این مراسم ها ضمن  رئیس جمهور در 
آرزوی موفقیت برای سفرای جدید این 6 
کشور در مدت مأموریت خود در جمهوری 
اسلامی ایران، بر عزم کشورمان برای 
ارتقای سطح روابط و گسترش همکاری ها 
با همسایگان، کشورهای منطقه و دیگر 
کشورهای جهان تأکید کرد و گفت: من از 
ابتدای آغاز به کار همواره اعلام کرده ام که 

بنای ما همکاری با همه کشورها بر اساس 
احترام و منافع متقابل است.

پزشکیان در دیدار سفرای جدید سودان 
و نیجر بر عزم جمهوری اسلامی ایران 
برای گسترش همکاری ها و ارتقای روابط 
فی مابین، در راستای توسعه متقابل تأکید 

کرد.
رئیس جمهور همچنین در دیدار سفرای 
دانمارک، آلمان و نروژ با اشاره به سابقه 
روابط دوستانه میان این کشورها با ایران 
تصریح کرد: ما در گذشته روابط خوبی در 
عرصه های اقتصادی، تجاری، فرهنگی و 

اجتماعی داشتیم و بنای دولت چهاردهم 
جمهوری اسلامی ایران احیای روابط 
دوستانه با کشورهای اروپایی و گسترش 
همکاری ها به خصوص در عرصه اقتصادی 

و تجاری است.
پزشکیان با اشاره به تشدید جنایات رژیم 
صهیونیستی در غزه و لبنان، اظهار داشت: 
متأسفانه شاهد اعمال استاندارد دوگانه از 
سوی آمریکا و کشورهای اروپایی در قبال 
مسئله حقوق بشر هستیم؛ در حالی که 
این کشورها نسبت به تضییع حقوق یک 
فرد در کشورهایی مثل ایران، همه دنیا را 

به هم می ریزند، در برابر کشتار ده ها هزار 
انسان بی گناه از سوی رژیم صهیونیستی، 
با سکوت خود مهر تأیید بر این جنایات 

می زنند.
رئیس جمهور همچنین در دیدار سفیر 
قطر با قدردانی از تلاش های این کشور 
در راستای برقراری آتش بس، گفت: 
اگر کشورهای اسلامی انسجام و وحدت 
داشتند و یک صدا علیه جنایات رژیم 
صهیونیستی اعتراض و عمل می کردند، 
هرگز شاهد ارتکاب و تداوم گستاخانه 

اقدامات جنایت کارانه این رژیم نبودیم.
در این مراسم آقایان »عبدالعزیز حسن 
صالح« سفیر جدید سودان، »سورن 
یاکوبسن« سفیر جدید دانمارک، »سیدو 
زتائو علی« سفیر جدید نیجر، »مارکوس 
پوتسل« سفیر جدید آلمان، »عبدالعزیز 
سعد بن عبدالله آل محمود الشریف« 
سفیر قطر و »پاول بیور نستاد« سفیر 
جدید نروژ ضمن تسلیم استوارنامه های 
خود به پزشکیان، رئیس جمهوری اسلامی 
ایران، بر عزم خود برای تلاش در مسیر 
گسترش همکاری ها و ارتقای سطح روابط 

فی مابین تأکید کردند.

پزشکیان در مراسم دریافت استوارنامه سفرای جدید 6 کشور:

احیای تجارت جهانی اولویت دولت است 
بنای دولت چهاردهم جمهوری اسلامی ایران احیای روابط دوستانه با کشورهای اروپایی و گسترش همکاری ها به خصوص در عرصه اقتصادی و تجاری است

آگهی فراخوان شرکت در مناقصه عمومی یک مرحله ای 
اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان فارس در نظر دارد مناقصه عمومی زیر را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت برگزار نماید کلیه مراحل برگزاری مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، 

مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضاء الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. 

مبلغ برآورد )ریال(شرح پروژهردیف
مبلغ تضمین 

)ریال(
گواهی صلاحیت معتبر 

مورد نیاز

1
خرید علائم ایمنی از جنس کامپوزیت 

جهت ایمن سازی نقاط حادثه خیز 
محورهای شیریانی استان فارس 

154.255.000.0007.713.000.000
گواهی صلاحیت از 

مراجع ذی صلاح

2
ارائه آموزش و تجهیزات ایمنی به کاربران 

آسیب پذیر جاده ای
61.522.700.0003.077.000.000

گواهی صلاحیت از 
مراجع ذی صلاح

3
خرید شبرنگ آشکار ساز وسایل نقلیه 

هدف
27.075.000.0001.354.000.000

گواهی صلاحیت از 
مراجع ذی صلاح

4
خرید باسکول سیار محورکش با کلیه 

متعلقات
28.000.000.0001.400.000.000

گواهی صلاحیت از 
مراجع ذی صلاح

1( داشتن گواهی صلاحیت معتبر مطابق با اسناد مناقصه الزامی می باشد.
 www.setadiran.ir 2( دریافت اسناد مناقصه مورخ 1403/07/11 بمدت )6( روز از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس

امکان پذیر می باشد. 
3( آخرین مهلت بارگذاری مدارک و پیشنهاد قیمت: آخرین مهلت بارگذاری مدارک به صورت الکترونیکی در سامانه ستاد تا پایان وقت اداری 
مورخ 1403/07/28 و تحویل نسخه فیزیکی آن به مناقصه گزار با رعایت موارد مندرج در اسناد مناقصه تا پایان وقت اداری 1403/07/28 و محل 

آن دبیرخانه اداره کل می باشد. 
4( زمان گشایش پیشنهاد: پیشنهادها را در حضور نمایندگان مناقصه گران حاضر در جلسه به ترتیب شماره فراخوان در ساعت 08:00 صبح مورخ 

1403/07/30 در این اداره کل بازگشایی خواهد شد.
5( اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه : شیراز بلوار مدرس اداره کل راهداری و حمل و 

نقل جاده ای استان فارس- اداره پیمان و رسیدگی
6( هزینه کارمزد ستاد به عهده برنده مناقصه خواهد بود.

7( اطلاعات سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: 
مرکز تماس: 27313131، دفتر ثبت نام: 85193768 و 88969737 

اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استان ها، در سایت سامانه )www.setadiran.ir( بخش " ثبت نام/ پروفایل تامین کننده/مناقصه گر :" موجود 
است.

iets.mporg.ir و www.setadiran.ir 8( وب سایت ها جهت بازبینی آگهی
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/07/10

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/07/11        1796126: شناسه آگهی
اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان فارس

نوبت اول
 متأسفانه بانک مرکزی در زمینه پرداخت تسهیلات کلان به برخی افراد حساسیتی ندارد

گذر از هفت خان
برای یک وام اندک 

عضو کمیسیون برنامه، بودجه و محاسبات مجلس شورای اسلامی گفت: مردم برای دریافت تسهیلاتی به میزان 
50میلیون تومان با مشکلات زیادی مواجه هستند و باید نظارت صحیحی بر این موضوع صورت گیرد

عضو کمیسیون برنامه، بودجه 
و محاسبات مجلس شورای 
اسلامی گفت: مردم برای 
دریافت تسهیلاتی به میزان 
۵۰میلیون تومان با مشکلات 
زیادی مواجه هستند و باید 
نظارت صحیحی بر این 

موضوع صورت گیرد.
در  کوچکی نژاد  جبار 
گفت وگو با خبرگزاری خانه 
ملت، با اشاره به مشکلات 
تولیدکنندگان در زمینه اخذ 
تسهیلات از بانک ها، گفت: در 

حال حاضر وقتی تولیدکننده ای بخواهد یک میلیارد تومان برای به گردش درآوردن فعالیت تولیدی خود از 
بانک ها تسهیلات اخذ کند، دچار مشکلات عدیده ای می شود.

نماینده مردم »رشت« در مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه در این شرایط بانک در پاسخ به این 
تولیدکننده تأکید دارد که اگر وی گردش حساب نداشته باشد، بانک نمی تواند به وی تسهیلات دهد، 
ادامه داد: همچنین بانک ها تأکید می کنند که اگر این تسهیلات داده شود، بلافاصله بانک مرکزی متوجه 
این فعل و انفعالات خواهد شد؛ چرا که بانک مرکزی سیستم ها را به صورت دقیق تحت کنترل قرار داده 
است. با در نظر گرفتن این شرایط، این جای سؤال دارد که چطور وام هایی بدون حساب و کتاب به برخی 
مسئولان و همچنین برخی کارمندان بانک ها داده می شود و بانک مرکزی هیچ عکس العملی در این رابطه 

از خود نشان نمی دهد؟
این نماینده مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه مردم برای دریافت تسهیلاتی به میزان ۵۰میلیون تومان 
با مشکلات زیادی مواجه هستند، ادامه داد: از این رو وقتی مردم متوجه می شوند که سیستم بانکی به 
کارمندان خود تسهیلات ارزان قیمت ارائه می دهد، واقعاً دچار نارضایتی و ناراحتی خواهند شد. این رفتار 

همچنین می تواند موجب بی اعتمادی مردم به نظام بانکی شود.
عضو کمیسیون برنامه، بودجه و محاسبات مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه ما باید تلاش کنیم تا سرمایه 
اجتماعی افزایش پیدا کند، بیان کرد: یکی از تهدیدات کنونی ما در کشور سرمایه اجتماعی است؛ لذا ما 

باید تلاش کنیم سرمایه اجتماعی ارتقا پیدا کند و بانک ها باید در این بخش به وظایف خود عمل کنند.

آسفالت و توسعه معابر
3 روستای شهرستان کازرون 

مدیر بنیاد مسکن شهرستان کازرون از آسفالت و توسعه معابر ۳ روستای شهرستان 
با مشارکت بنیاد مسکن در بخش های کنارتخته و خشت خبر داد و بیان داشت: 

این طرح ها به میزان ۱۲هزار و ۳8۵ مترمربع انجام شد.
به گزارش روابط عمومی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان فارس، قاسم داوودی 
افزود: این پروژه ها با مشارکت دهیاری روستاها از محل قیر رایگان سال ۱۴۰۳ در 

روستاهای کمارج نوحی، کمارج مرکزی و بورکی علیا انجام شده است.
داوودی مدیر بنیاد مسکن انقلاب اسلامی شهرستان کازرون با تقدیر از حضور 
بخشدار بخش کنارتخته و خشت و دهیاری و اهالی روستاها افزود: اجرای طرح های 
عمران روستایی زمینه افزایش ماندگاری روستائیان در این مناطق را فراهم می کند. 
مدیر بنیاد مسکن شهرستان کازرون از درخشش سال های خدمت در حوزه عمران 
روستایی این شهرستان به نیکی یاد کرد و با ارائه گزارشی از عمران و توسعه 
روستایی در سال های خدمات در این شهرستان، اظهار داشت: با کار و تلاش 
جهادی در این سال ها، چهره بسیاری از روستاهای این شهرستان متحول شده 

است. 
داوودی از پرداخت وام احداث مسکن روستایی در شهرهای زیر ۲۵۰۰۰ نفر و 
روستاهای شهرستان به میزان ۱۰۱۵ فقره و اعتبار پرداختی ۳۵۵میلیارد تومان در 

سال جاری توسط بنیاد مسکن انقلاب اسلامی شهرستان کازرون خبر داد.
داوودی ادامه داد: بهسازی معابر و بافت باارزش روستایی در تعدادی از روستاهای 
شهرستان کازرون در سال جاری توسط بنیاد مسکن انقلاب اسلامی شهرستان 

کازرون دنبال شده است.
مدیر بنیاد مسکن انقلاب اسلامی شهرستان کازرون همچنین از اجرای طرح 
نهضت آسفالت معابر روستاهای شهرستان کازرون در سال ۱۴۰۲ در بیش از 8۰ 
روستا با حدود ۲۹۰هزار مترمربع توسط بنیاد مسکن انقلاب اسلامی شهرستان 
کازرون خبر داد و گفت: اجرای طرح نهضت ملی مسکن و ساخت ۲۲۰ واحد 
مسکونی در شهر کازرون در سال ۱۴۰۲ توسط بنیاد مسکن انقلاب اسلامی 

شهرستان کازرون دنبال شده است.

مدیر بنیاد مسکن شهرستان استهبان:

تأمین زمین اولویت اصلی بنیاد مسکن استهبان است
نشست هماهنگی و کارشناسی بنیاد مسکن استهبان پیرامون زمین های تملکی و اسناد تملکی با حضور کرامت 

ابراهیمی مدیر بنیاد مسکن این شهرستان و کارشناسان ترتیب یافت.
به گزارش روابط عمومی بنیاد مسکن استان فارس، ابراهیمی در این نشست که با حضور مدیر منابع طبیعی 
شهرستان برگزار شد. پیرامون مسائل و مشکلات اختصاص زمین مناسب در مناطق روستایی بحث و بررسی 
به عمل آمد. ابراهیمی مدیر بنیاد مسکن شهرستان استهبان با بیان اینکه تأمین زمین اولویت اصلی بنیاد 
مسکن در توسعه مسکن روستایی است، افزود: امسال در حوزه مسکن محرومان تصمیمات خوبی گرفته شده 
است و تلاش می کنیم تا میزان افتتاح ها در این بخش افزایش یابد. مدیر بنیاد مسکن شهرستان استهبان 
افزود: با توجه به تأمین هزینه آماده سازی توسط مجموعه دولت، افزایش تسهیلات مسکن روستایی از ۲۰۰ به 
۳۵۰میلیون تومان به ازای هر واحد و نرخ سود پنج درصد، ساخت مسکن روستایی سریع تر از مسکن شهری 
است. هم اکنون در بخش مسکن روستایی عملیات اجرایی قطعات زمین قابل توجهی تأمین شده که عملیات 

اجرایی آن آغاز شده است.

ساخت مسکن محرومین
 در روستای گیاهزار شیراز کلید خورد

مدیر بنیاد مسکن شهرستان شیراز از آغاز عملیات اجرایی ساخت دو واحد مسکونی مسکن محرومین با کمک 
خیران و مشارکت دفتر مشارکت های مردمی حساب ۱۰۰ امام)ره( بنیاد مسکن انقلاب در روستای گیاهزار 
شهرستان شیراز خبر داد. به گزارش روابط عمومی بنیاد مسکن استان فارس، محسن ابراهیمی با ارائه گزارشی 
در این زمینه افزود: زمین واحدهای مسکونی مذکور به صورت رایگان توسط بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان 
فارس به متقاضیان واگذار گردیده است. مدیر بنیاد مسکن شهرستان شیراز ادامه داد: نقشه های معماری و کلیه 
مراحل صدور پروانه ساخت و مجوز ساخت و نظارت بر اجرای پروژه توسط ناظر پروژه به صورت رایگان انجام 
گردیده است. به گفته ابراهیمی، تأمین مسکن محرومان یکی از اولویت های اصلی است که بنیاد مسکن آن را 

به عنوان شاه بیت اصلی کارکرد این نهاد مدنظر دارد.
محسن ابراهیمی مدیر بنیاد مسکن شهرستان شیراز، اجرای طرح بهسازی معابر ۲۰ روستا با اعتبار ۲۷۵هزار 
میلیون ریال، بازنگری طرح هادی ۱۲ روستای شهرستان شیراز با اعتباری بالغ بر ۲6هزار و ۴۰۰میلیون ریال، 
واگذاری و تعیین تکلیف بیش از ۱۰۰ قطعه زمین به جوانان فاقد مسکن و افراد واجد شرایط در روستاهای 

شهرستان را از دیگر کارکردهای بنیاد مسکن دانست.


